

成都市龙泉驿区2023年省级城乡社区综合服务“提能力”工程服务（第二批）采购项目(三次)

评审情况表

项目编号：N5101122023000143

2023-07-25

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术环节(75分)	商务环节(15分)	价格环节(10分)	综合评审得分汇总(100分)	评审结果
1	成都高新区爱有戏社会工作服务中心	是	是	/	否	72	8	10	90.000	第一成交候选人：成都高新区爱有戏社会工作服务中心； 报价金额： 395000(元)（叁拾玖万伍仟元整）。 第二成交候选人：成都市温江区爱邻社会工作服务中心； 报价金额： 400000(元)（肆拾万元整）。
2	成都市温江区爱邻社会工作服务中心	是	是	/	否	61	8	9.88	78.880	
3	成都高新区新好社会工作服务中心	是	否	未按磋商文件要求提供有效的人员配备承诺函。	否	/	/	/	/	
4	成都市成华区信德社会工作服务中心	是	否	未按磋商文件要求提供有效的人员配备承诺函。	否	/	/	/	/	